
2024 年 9月 12 日 

お客さま各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

システムメンテナンスによる一部サービス休止のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、以下の時間帯におきましてシステムメンテナンス実施させていただきます。これ

に伴い、一部サービスを休止させていただきますので、ご留意ください。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．システムメンテナンス実施日 

  2024（令和 6）年 9月 16 日（月・祝）23：05 ～ 9 月 17 日（火）1：25 

  ※システムメンテナンス実施時間は予定なく変更となる場合がございます。 

 

２．一時休止するサービス 

  ➣スマホで口座開設 

  ➣スマホで住所等変更 

  ➣インターネット・モバイルバンキング新規お申込み 

  ➣インターネット・モバイルバンキングその他各種お手続き 

   ・関連口座の追加/削除のお申込み 

   ・WEB 通帳利用のお申込み 

    ※WEB 通帳・・・きょうぎんインターネット・モバイルバンキングにて最大 24 ヶ月の

入出金明細照会を閲覧いただける機能です。 

   ・パスワード初期化のお申込み 

   ・ワンタイムパスワード初期化のお申込み 

   ・きょうぎんインターネット・モバイルバンキングの解約 

 

以 上 

◎本件に関するお問い合わせ先 

佐賀共栄銀行 事務統括部 

岡村 

℡ 0952-22-2244 

 


